
14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  40 кругов

t°C 23 ; Р 991; вл.75%

Время гонки : 11:52,10 Средняя скорость победителя -   50,56 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Дата рождения UCI ID Круги отст.

1 70 Пискунов Максим Кр-КрТулОбл 10.10.1997 10009692102

2 5 Сташ Мамыр РеспАдыг-СПб 04.05.1993 10008705227

3 107 Манаков Виктор МОС 09.06.1992 10006886576

4 55 Журкин Николай ТулОбл 05.05.1991 10006450480

5 91 Куликов Владислав МОС 24.08.1996 10000194772

6 3 Соколов Дмитрий СПб-РеспУдм 19.03.1988 10004520887

7 20 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100

8 6 Вдовин Александр СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855878

9 4 Евтушенко Александр РеспАдыг-СПб 30.06.1993 10008705025

10 43 Некрасов Денис ТулОбл-СвердлОбл 19.02.1997 10009691900

11 11 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

12 17 Мухомедьяров Дмитрий СПб 24.05.1999 10015265659

13 94 Чурсин Павел МОС 21.04.1995 10009026539

14 88 Бочков Кирилл МОС 27.02.1996 10009714532

15 2 Шилов Сергей СПб-РеспУдм 06.02.1988 10006412690

16 18 Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200

17 7 Вдовин Сергей СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855979

18 105 Ившин Виталий МОС 24.03.1997 10009741006

19 16 Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754

19 101 Ильченко Владимир МОС 30.04.1996 10009047959

19 103 Свешников Павел МОС 03.06.1998 10013927766

22 89 Кавун Илья МОС 29.01.1995 10009046545

23 90 Ковалев Евгений МОС 03.06.1989 10005408742

24 108 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

СКРЕТЧ 

ОМНИУМ-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Августа 2017 г.



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"
кругов 36 п/ф 

Время гонки - 11:16,1 Средняя скорость победителя -   
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1 4 Евтушенко АлександрРеспАдыг-СПб 30.06.1993 10008705025 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 19
2 43 Некрасов Денис ТулОбл-СвердлОбл19.02.1997 10009691900 1 1 1 1 1 10 5
3 107 Манаков Виктор МОС 09.06.1992 10006886576 1 1 1 1 9 4
4 5 Сташ Мамыр РеспАдыг-СПб 04.05.1993 10008705227 1 1 6 2
5 3 Соколов Дмитрий СПб-РеспУдм 19.03.1988 10004520887 1 1 1
6 70 Пискунов Максим Кр-КрТулОбл 10.10.1997 10009692102 1 8 1
7 91 Куликов Владислав МОС 24.08.1996 10000194772 1 15 1
8 18 Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200 2 0
9 88 Бочков Кирилл МОС 27.02.1996 10009714532 3 0

10 2 Шилов Сергей СПб-РеспУдм 06.02.1988 10006412690 4 0
11 17 Мухомедьяров Дмитрий СПб 24.05.1999 10015265659 5 0
12 89 Кавун Илья МОС 29.01.1995 10009046545 7 0
13 94 Чурсин Павел МОС 21.04.1995 10009026539 11 0
14 20 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100 12 0
15 55 Журкин Николай ТулОбл 05.05.1991 10006450480 14 0
16 7 Вдовин Сергей СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855979 16 0
17 6 Вдовин Александр СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855878 17 0
18 11 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 18 0
19 108 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588 19 0
20 105 Ившин Виталий МОС 24.03.1997 10009741006 20 0
21 101 Ильченко Владимир МОС 30.04.1996 10009047959 21 0
22 90 Ковалев Евгений МОС 03.06.1989 10005408742 24 0
23 103 Свешников Павел МОС 03.06.1998 10013927766 23 20 -20
24 16 Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754 1 1 1 13 40 -37
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53,25

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата рождения UCI ID

очки на п/ф

ГОНКА ТЕМПО 40

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Августа 2017 г.

t°C 23 ; Р 991; вл. 75%



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Дата рождения UCI ID

1 70 Пискунов Максим Кр-КрТулОбл 10.10.1997 10009692102

2 107 Манаков Виктор МОС 09.06.1992 10006886576

3 11 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412

4 55 Журкин Николай ТулОбл 05.05.1991 10006450480

5 17 Мухомедьяров Дмитрий СПб 24.05.1999 10015265659

6 88 Бочков Кирилл МОС 27.02.1996 10009714532

7 5 Сташ Мамыр РеспАдыг-СПб 04.05.1993 10008705227

8 94 Чурсин Павел МОС 21.04.1995 10009026539

9 18 Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200

10 43 Некрасов Денис ТулОбл-СвердлОбл 19.02.1997 10009691900

11 16 Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754

12 101 Ильченко Владимир МОС 30.04.1996 10009047959

13 103 Свешников Павел МОС 03.06.1998 10013927766

14 89 Кавун Илья МОС 29.01.1995 10009046545

15 91 Куликов Владислав МОС 24.08.1996 10000194772

16 2 Шилов Сергей СПб-РеспУдм 06.02.1988 10006412690

17 7 Вдовин Сергей СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855979

18 108 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588

19 105 Ившин Виталий МОС 24.03.1997 10009741006

20 4 Евтушенко Александр РеспАдыг-СПб 30.06.1993 10008705025

21 3 Соколов Дмитрий СПб-РеспУдм 19.03.1988 10004520887

22 20 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100

23 6 Вдовин Александр СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855878

24 90 Ковалев Евгений МОС 03.06.1989 10005408742

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

Гонка с выбыванием 

ОМНИУМ-3

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Августа 2017 г. 

t°C 25 ; Р 991; вл.  74%



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Фини

ш

Рез-

т

Вып 

нор

м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + -

1 5 Сташ Мамыр РеспАдыг-СПб 04.05.1993 10008705227 38 34 28 100 2 3 1 2 21 60 168 МС

2 107 Манаков Виктор МОС 09.06.1992 10006886576 36 36 38 110 3 5 5 13 20 143 МС
3 70 Пискунов Максим Кр-КрТулОбл 10.10.1997 10009692102 40 30 40 110 5 3 3 5 8 126 МС
4 4 Евтушенко Александр РеспАдыг-СПб 30.06.1993 10008705025 24 40 2 66 5 3 5 3 2 4 40 124 МС
5 43 Некрасов Денис ТулОбл-СвердлОбл 19.02.1997 10009691900 22 38 22 82 1 11 20 103 МС
6 91 Куликов Владислав МОС 24.08.1996 10000194772 32 28 12 72 6 2 20 98 МС
7 3 Соколов Дмитрий СПб-РеспУдм 19.03.1988 10004520887 30 32 1 63 2 2 2 2 1 10 20 92 КМС
8 88 Бочков Кирилл МОС 27.02.1996 10009714532 14 24 30 68 19 20 88 КМС
9 2 Шилов Сергей СПб-РеспУдм 06.02.1988 10006412690 12 22 10 44 1 1 24 40 86 КМС

10 18 Герасимов Иван СПб 13.03.1999 10014629200 10 26 24 60 2 2 5 20 84 КМС
11 55 Журкин Николай ТулОбл 05.05.1991 10006450480 34 12 34 80 1 23 81
12 89 Кавун Илья МОС 29.01.1995 10009046545 1 18 14 33 3 1 12 40 77
13 17 Мухомедьяров Дмитрий СПб 24.05.1999 10015265659 18 20 32 70 4 3 74
14 6 Вдовин Александр СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855878 26 8 1 35 3 10 1 20 68
15 20 Гонов Лев СПб 06.01.2000 10023524100 28 14 1 43 6 20 63
16 94 Чурсин Павел МОС 21.04.1995 10009026539 16 16 26 58 5 7 63
17 11 Мальнев Сергей СПб 08.08.1998 10010168412 20 6 36 62 5 17 20 47
18 7 Вдовин Сергей СПб-РеспУдм 21.08.1993 10008855979 8 10 8 26 1 2 3 14 32
19 90 Ковалев Евгений МОС 03.06.1989 10005408742 1 1 1 3 5 18 20 28
20 16 Лосев Илья СПб 23.03.1998 10010880754 4 1 20 25 9 25
21 101 Ильченко Владимир МОС 30.04.1996 10009047959 2 1 18 21 16 21
22 105 Ившин Виталий МОС 24.03.1997 10009741006 6 2 4 12 15 12
23 108 Сазанов Андрей МОС 25.01.1994 10007896588 1 4 6 11 22 11
24 103 Свешников Павел МОС 03.06.1998 10013927766 1 1 16 18 1 20 60 -41

Время гонки: Средняя скорость: 52,5

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

28:33,1

ЧЕМПИОН РОССИИ
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Гонка по очкам (100кр - 10 п/ф)

очки на п/ф
очки за 

круги

ОМНИУМ

Пятница 18 Августа 2017 г.
Итоговые результаты
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14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 23 ; Р 991; вл. 75%

Время гонки : 09:34,10 Средняя скорость победителя -   47,04 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Дата рождения UCI ID Круги отст.

1 72 Ошуркова Елизавета РеспАдыг 19.06.1991 10006503832

2 124 Канцыбер Мария СПб-Сетр 21.03.1996 10009044323

3 116 Малахова Лидия МОС 13.07.1991 10005791688

4 27 Малькова Дарья СПб 16.11.2000 10015267578

5 83 Егорова Дарья РеспУдм 23.02.1996 10009118182

6 56 Климова Диана ТюмОбл-ТулОбл 08.10.1996 10009183557

7 95 Чулкова Анастасия МОС 07.03.1985 10003100849

8 75 Гончарова Александра СамОбл 26.10.1992 10006462709

9 104 Стрельцова Галина МОС 02.10.1991 10009741006

10 85 Аугустинас Евгения МОС 22.01.1988 10004623244

11 53 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 0

12 81 Чекина Александра СПб-Петродв. 10.02.1993 10007515561

13 82 Яковенко Анастасия СПб-Петродв. 07.04.1995 10008676228

14 71 Можарова Наталья МосОбл-РостОбл 21.05.1995 10007740277

15 123 Студеникина Наталья СПб-Сетр 05.07.1997 10009721505

16 25 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

17 51 Степанова Полина ТулОбл 24.10.1998 10010852866

18 115 Бадыкова Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974

19 67 Плужникова Лидия ТулОбл 31.03.1994 0

19 68 Петухова Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

19 28 Лукашенко Анастасия СПб 15.08.2000 10034955245

22 77 Савонова Екатерина СвердОбл 22.01.1998 10010881663

23 48 Носова Кристина ТулОбл 28.06.1998 10059835846

24 26 Степанова Александра СПб 16.05.1999 10015267780

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

СКРЕТЧ 

ОМНИУМ-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Августа 2017 г.



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"
кругов 25 п/ф 

Время гонки - 09:19,1 Средняя скорость победителя -   
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1 75 Гончарова Александра СамОбл 26.10.1992 10006462709 1 1 1 1 1 1 1 1 18 20 28
2 115 Бадыкова Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974 1 1 1 11 20 23
3 72 Ошуркова Елизавета РеспАдыг 19.06.1991 10006503832 1 1 6 20 22
4 85 Аугустинас Евгения МОС 22.01.1988 10004623244 1 1 20 20 22
5 27 Малькова Дарья СПб 16.11.2000 10015267578 1 19 20 21
6 25 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705 1 21 20 21
7 56 Климова Диана ТюмОбл-ТулОбл 08.10.1996 10009183557 1 1 1 1 1 4
8 53 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 0 1 1 1 10 3
9 95 Чулкова Анастасия МОС 07.03.1985 10003100849 1 14 1

10 83 Егорова Дарья РеспУдм 23.02.1996 10009118182 2 0
11 82 Яковенко Анастасия СПб-Петродв. 07.04.1995 10008676228 3 0
12 81 Чекина Александра СПб-Петродв. 10.02.1993 10007515561 4 0
13 51 Степанова Полина ТулОбл 24.10.1998 10010852866 5 0
14 123 Студеникина Наталья СПб-Сетр 05.07.1997 10009721505 7 0
15 28 Лукашенко Анастасия СПб 15.08.2000 10034955245 8 0
16 68 Петухова Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604 9 0
17 116 Малахова Лидия МОС 13.07.1991 10005791688 12 0
18 67 Плужникова Лидия ТулОбл 31.03.1994 0 13 0
19 104 Стрельцова Галина МОС 02.10.1991 10009741006 15 0
20 124 Канцыбер Мария СПб-Сетр 21.03.1996 10009044323 16 0
21 77 Савонова Екатерина СвердОбл 22.01.1998 10010881663 17 0
22 48 Носова Кристина ТулОбл 28.06.1998 10059835846 22 0
23 26 Степанова Александра СПб 16.05.1999 10015267780 23 0
НС 71 Можарова Наталья МосОбл-РостОбл21.05.1995 10007740277
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48,30

М-то
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гонщ
Фамилия имя СФ Дата рождения UCI ID

очки на п/ф

ГОНКА ТЕМПО 30

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Августа 2017 г.

t°C 23 ; Р 991; вл. 75%



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Дата рождения UCI ID

1 85 Аугустинас Евгения МОС 22.01.1988 10004623244

2 75 Гончарова Александра СамОбл 26.10.1992 10006462709

3 115 Бадыкова Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974

4 53 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 0

5 81 Чекина Александра СПб-Петродв. 10.02.1993 10007515561

6 72 Ошуркова Елизавета РеспАдыг 19.06.1991 10006503832

7 25 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705

8 95 Чулкова Анастасия МОС 07.03.1985 10003100849

9 67 Плужникова Лидия ТулОбл 31.03.1994 0

10 68 Петухова Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604

11 27 Малькова Дарья СПб 16.11.2000 10015267578

12 83 Егорова Дарья РеспУдм 23.02.1996 10009118182

13 124 Канцыбер Мария СПб-Сетр 21.03.1996 10009044323

14 104 Стрельцова Галина МОС 02.10.1991 10009741006

15 28 Лукашенко Анастасия СПб 15.08.2000 10034955245

16 77 Савонова Екатерина СвердОбл 22.01.1998 10010881663

17 51 Степанова Полина ТулОбл 24.10.1998 10010852866

17 123 Студеникина Наталья СПб-Сетр 05.07.1997 10009721505

19 82 Яковенко Анастасия СПб-Петродв. 07.04.1995 10008676228

20 56 Климова Диана ТюмОбл-ТулОбл 08.10.1996 10009183557

21 48 Носова Кристина ТулОбл 28.06.1998 10059835846

22 26 Степанова Александра СПб 16.05.1999 10015267780

23 116 Малахова Лидия МОС 13.07.1991 10005791688

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

Гонка с выбыванием 

ОМНИУМ-3

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Августа 2017 г. 

t°C 25 ; Р 991; вл.  75%



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Фини

ш

Рез-

т

Вып 

норм

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

1 75 Гончарова Александра СамОбл 26.10.1992 10006462709 26 40 38 104 2 2 3 2 1 6 2 120 МС

2 85 Аугустинас Евгения МОС 22.01.1988 10004623244 22 34 40 96 5 5 3 10 1 119 МС
3 72 Ошуркова Елизавета РеспАдыг 19.06.1991 10006503832 40 36 30 106 3 3 3 3 8 118 МС
4 27 Малькова Дарья СПб 16.11.2000 10015267578 34 32 20 86 5 1 2 4 3 98 МС
5 25 Новолодская Мария СПб 28.07.1999 10014629705 10 30 28 68 3 12 20 91 МС
6 53 Аверина Мария ТулОбл 04.10.1993 0 20 26 34 80 2 1 2 4 85 МС
7 95 Чулкова Анастасия МОС 07.03.1985 10003100849 28 24 26 78 1 1 5 10 85 КМС
8 115 Бадыкова Гульназ МОС 21.04.1994 10007739974 6 38 36 80 6 80 КМС
9 83 Егорова Дарья РеспУдм 23.02.1996 10009118182 32 22 18 72 1 21 73 КМС

10 81 Чекина Александра СПб-Петродв. 10.02.1993 10007515561 18 18 32 68 7 68 КМС
11 56 Климова Диана ТюмОбл-ТулОбл 08.10.1996 10009183557 30 28 2 60 5 2 9 67
12 82 Яковенко Анастасия СПб-Петродв. 07.04.1995 10008676228 16 20 4 40 5 16 20 65
13 124 Канцыбер Мария СПб-Сетр 21.03.1996 10009044323 38 2 16 56 13 56
14 116 Малахова Лидия МОС 13.07.1991 10005791688 36 8 1 45 1 17 46
15 104 Стрельцова Галина МОС 02.10.1991 10009741006 24 4 14 42 14 42
16 123 Студеникина Наталья СПб-Сетр 05.07.1997 10009721505 12 14 8 34 2 11 36
17 68 Петухова Мария ТулОбл 14.05.1999 10014629604 2 10 22 34 15 34
18 28 Лукашенко Анастасия СПб 15.08.2000 10034955245 1 12 12 25 5 25
19 77 Савонова Екатерина СвердОбл 22.01.1998 10010881663 1 1 10 12 19 20 -8
20 26 Степанова Александра СПб 16.05.1999 10015267780 1 1 1 3 20 20 -17
21 48 Носова Кристина ТулОбл 28.06.1998 10059835846 1 1 1 3 18 40 -37
НФ 67 Плужникова Лидия ТулОбл 31.03.1994 0 4 6 24 34 5 40

НФ 51 Степанова Полина ТулОбл 24.10.1998 10010852866 8 16 8 32

НФ 71 Можарова Наталья МосОбл-РостОбл 21.05.1995 10007740277 14 нс

Время гонки: Средняя скорость: 46,27

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

25:56,1

ЧЕМПИОНКА РОССИИ
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Гонка по очкам 80кр - 8 п/ф)

очки на п/ф
очки за 

круги

ОМНИУМ

Пятница 18 Августа 2017 г.
Итоговые результаты
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Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID
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14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ,ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  30 кругов

t°C 23 ; Р 991; вл. 63%

Время гонки : 08:58,10 Средняя скорость победителя -   50,19 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Дата рождения UCI ID Круги отст.

1 23 Сырица Глеб СПб 15.04.2000 10034936653

2 19 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361

3 21 Логунов Михаил СПб 01.09.2000 10034919172

4 31 Полозов Вячеслав СПб-Лицей 09.08.2001 10036019215

5 93 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605

6 14 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277

7 33 Шичкин Влас СПб-Лицей 25.01.2002 10036018912

8 34 Щегольков Илья СПб-Лицей 03.06.2002 10036019013

9 24 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922

10 8 Самоленков Артем СПб 05.11.1993 10007895073

11 32 Полуденко Евгений СПб-Лицей 23.12.2001 10036020932

12 10 Старченко Никита СПб 07.12.1998 10015266063

13 22 Барсов Александр СПб 15.05.2000 10023524201

14 36 Новолодский Иван СПб-Лицей 04.06.2002 10036018811

15 76 Неустроев Василий СамОбл 08.01.1990 10007388754

16 37 Денисов Денис СПб-Лицей 07.12.2002 10036013858

17 79 Денисов Николай ОмскОбл 11.03.1997 10010133551

18 35 Иванов Вячеслав СПб-Лицей 01.08.2002 10036018609

19 80 Подойников Виктор ОмскОбл 02.06.1997 10010880552

19 30 Тихонов Валентин СПб-Лицей 13.06.2001 10036019316

19 15 Климов Евгений СПб 26.01.1998 10010167705

22 12 Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150

23 1 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

СКРЕТЧ 

ОМНИУМ-1

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Августа 2017 г.



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ,ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"
кругов 26 п/ф 

Время гонки - 08:22,1 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6 + -

1 33 Шичкин Влас СПб-Лицей 25.01.2002 10036018912 1 1 1 1 1 1 1 1 15 20 28
2 31 Полозов Вячеслав СПб-Лицей 09.08.2001 10036019215 1 1 1 1 17 20 24
3 14 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 1 1 1 18 20 23
4 21 Логунов Михаил СПб 01.09.2000 10034919172 1 1 1 3 3
5 35 Иванов Вячеслав СПб-Лицей 01.08.2002 10036018609 1 1 11 2
6 19 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 1 1 19 2
7 23 Сырица Глеб СПб 15.04.2000 10034936653 1 1 1
8 34 Щегольков Илья СПб-Лицей 03.06.2002 10036019013 1 9 1
9 80 Подойников Виктор ОмскОбл 02.06.1997 10010880552 2 0

10 8 Самоленков Артем СПб 05.11.1993 10007895073 4 0
11 10 Старченко Никита СПб 07.12.1998 10015266063 5 0
12 37 Денисов Денис СПб-Лицей 07.12.2002 10036013858 6 0
13 24 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922 7 0
14 36 Новолодский Иван СПб-Лицей 04.06.2002 10036018811 8 0
15 79 Денисов Николай ОмскОбл 11.03.1997 10010133551 10 0
16 32 Полуденко Евгений СПб-Лицей 23.12.2001 10036020932 12 0
17 30 Тихонов Валентин СПб-Лицей 13.06.2001 10036019316 13 0
18 12 Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150 21 0
19 22 Барсов Александр СПб 15.05.2000 10023524201 1 14 20 -19
20 93 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605 1 22 20 -19
21 15 Климов Евгений СПб 26.01.1998 10010167705 16 20 -20
22 76 Неустроев Василий СамОбл 08.01.1990 10007388754 20 20 -20
23 1 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438 20 НФ

ГСК

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги
рез-т

53,78

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата рождения UCI ID

очки на п/ф

ГОНКА ТЕМПО 30

Омниум-2

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Августа 2017 г.

t°C 23 ; Р 991; вл. 65%



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ,ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя СФ Дата рождения UCI ID

1 23 Сырица Глеб СПб 15.04.2000 10034936653

2 33 Шичкин Влас СПб-Лицей 25.01.2002 10036018912

3 21 Логунов Михаил СПб 01.09.2000 10034919172

4 8 Самоленков Артем СПб 05.11.1993 10007895073

5 93 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605

6 80 Подойников Виктор ОмскОбл 02.06.1997 10010880552

7 30 Тихонов Валентин СПб-Лицей 13.06.2001 10036019316

8 15 Климов Евгений СПб 26.01.1998 10010167705

9 34 Щегольков Илья СПб-Лицей 03.06.2002 10036019013

10 79 Денисов Николай ОмскОбл 11.03.1997 10010133551

11 22 Барсов Александр СПб 15.05.2000 10023524201

12 24 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922

13 36 Новолодский Иван СПб-Лицей 04.06.2002 10036018811

14 37 Денисов Денис СПб-Лицей 07.12.2002 10036013858

15 35 Иванов Вячеслав СПб-Лицей 01.08.2002 10036018609

16 12 Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150

17 10 Старченко Никита СПб 07.12.1998 10015266063

18 76 Неустроев Василий СамОбл 08.01.1990 10007388754

19 31 Полозов Вячеслав СПб-Лицей 09.08.2001 10036019215

20 19 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361

21 14 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277

22 32 Полуденко Евгений СПб-Лицей 23.12.2001 10036020932

23 1 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438

ГЛАВНАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ

Гонка с выбыванием 

ОМНИУМ-3

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 18 Августа 2017 г. 

t°C 25 ; Р 991; вл.  75%



14-19 Августа

2017 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ,ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Фини

ш

Рез-

т

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

1 33 Шичкин Влас СПб-Лицей 25.01.2002 10036018912 28 40 38 106 5 3 5 6 2 20 145
2 23 Сырица Глеб СПб 15.04.2000 10034936653 40 28 40 108 2 1 3 10 1 20 144
3 21 Логунов Михаил СПб 01.09.2000 10034919172 36 34 36 106 5 1 1 4 3 20 137
4 8 Самоленков Артем СПб 05.11.1993 10007895073 22 22 34 78 3 15 20 101
5 14 Никифоров Арсений СПб 28.01.1998 10010165277 30 36 1 67 3 13 20 90
6 31 Полозов Вячеслав СПб-Лицей 09.08.2001 10036019215 34 38 4 76 3 5 79
7 34 Щегольков Илья СПб-Лицей 03.06.2002 10036019013 26 26 24 76 11 76
8 35 Иванов Вячеслав СПб-Лицей 01.08.2002 10036018609 6 32 12 50 1 7 20 71
9 80 Подойников Виктор ОмскОбл 02.06.1997 10010880552 4 24 30 58 5 2 3 1 9 69

10 37 Денисов Денис СПб-Лицей 07.12.2002 10036013858 10 18 14 42 5 8 20 67
11 24 Берсенев Никита СПб-РеспУдм 25.03.2000 10034952922 24 16 18 58 10 58
12 10 Старченко Никита СПб 07.12.1998 10015266063 18 20 8 46 2 2 2 16 52
13 79 Денисов Николай ОмскОбл 11.03.1997 10010133551 8 12 22 42 1 5 2 6 50
14 19 Смирнов Иван СПб 14.01.1999 10015314361 38 30 2 70 18 20 50
15 36 Новолодский Иван СПб-Лицей 04.06.2002 10036018811 14 14 16 44 5 17 49
16 22 Барсов Александр СПб 15.05.2000 10023524201 16 4 20 40 3 1 2 2 4 48
17 30 Тихонов Валентин СПб-Лицей 13.06.2001 10036019316 2 8 28 38 20 38
18 32 Полуденко Евгений СПб-Лицей 23.12.2001 10036020932 20 10 1 31 12 31
19 76 Неустроев Василий СамОбл 08.01.1990 10007388754 12 1 6 19 14 19
20 12 Смирнов Александр СПб 04.03.1998 10015769150 1 6 10 17 19 17
21 1 Свешников Кирилл СПб 10.02.1992 10006795438 1 1 1 3 22 3
22 15 Климов Евгений СПб 26.01.1998 10010167705 1 1 26 28 21 60 -32
НФ 93 Тихонин Евгений МОС 01.04.1998 10015958605 32 2 32 66

Время гонки: Средняя скорость: 50,42

Гл. судья, ВК   - Гниденко В.Н.  _______________

Судья на финише, ВК -  Соловьев Г.Н. ___________________

Гл. секретарь, ВК -  Михайлова И.Н.  __________________

23:48,1
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Гонка по очкам (80кр - 8 п/ф)

очки на п/ф
очки за 

круги

ОМНИУМ

Пятница 18 Августа 2017 г.
Итоговые результаты

М
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о

№
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а

Фамилия Имя СФ Дата рождения UCI ID
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